CNEMO salso *M. a Bieberst. Fl. taur. p. 192. n. 484.*, ut et in nostro *S. V.* expungi, monente *M. a Bieberst. Suppl. p. 186.*: *POLYCNEMUM triandrum* *Pall. it. I. p. 483. app. n. 95. t. D. f. 2. t. E. f. 1.* „secundum auctorem“ ad *POLYCNEMUM brachiatum* *Pall.* amandandum.

2. *P. oppositifolio* *S. V. I. p. 525. n. 7.*: *P. brachiatum*, triandrum pentapetalum pubescenti-glaucum, ramificationibus foliisque semiteretibus omnibus oppositis, corollis glabris. *Marsch. Suppl. p. 186.* *P. triandrum* *Pall. ind. taur. it. I. p. 483. app. n. 95. t. D. f. 2. t. E. f. 1.* *ANABASIS conjugata* *Hoffm. Hort. mosq. 1808. n. 184.*; et expunge, monente *Marsch. a Bieb. Suppl. p. 186.*, Synonyma *Vahl, Willdenow*, et *Pallasii*, ad *crassifolium* referenda.
3. *P. crassifolio* *Pall. (S. V. I. p. 526. n. 9.)*: *P. pentandrum* dipetalum subpubescens, foliis semiteretibus obtusis, floralibus summis ovatis calycem glabriusculum subaequantibus. *Marsch. Mem. mosq. IV. p. 20. n. 2. Suppl. p. 184.* *P. oppositifolium* *Marsch. a Bieb. Fl. taur. cauc. cum synonymis utpote: P. oppositifolium pentandrum, foliis oppositis carnosis semicylindricis, caule erecto. Willd. Spec. I. p. 193. (Vahl Enum. II. p. 25.) Lam. Illustr. n. 441. Pall. it. p. 484. n. 96. t. E. f. 2. Buxb. Cent. I. p. 21. t. 51. f. 1. P. alternifolium* *Pall. Pall. ind. taur. ANABASIS oppositifolia* *Marsch. casp. p. 154. app. n. 28. P. oppositifolium* *Marsch. casp. p. 79. Staehlin Mem. mosq. 3. p. 191.*

„*P. crassifolium* (addit *Marsch. a Bieb. Suppl. p. 185.*) sicut *glaucum* in itineribus suis non esse recensita, et de his sibi serioribus observationibus demum constituisse *Pallas* in *Illustr. plant. Ross.* perhibet; cui tamen adversatur descriptio et icon *P. oppositifolii* *It. I. p. 484. n. 96. t. E. f. 2.*, quae, quidquid post modum statuerit auctor, aperte ad *P. crassifolium* *Illustr.*, nec, ut ipse vult, ad *P. brachiatum* referendae sunt. Sic, quaecunque de *P. oppositifolio* habent *Willdenow, Vahl*, et alii, ex itinere *Pallasii* deprompta sunt.“

His verbis dubia quoque nostra in nota *S. V. p. 525* solvuntur praeter *Buxb. t. 51. f. 1.*, qui ab aliis, et ab ipso *Linnaeo* etiam ad *CHENOP. salsum* laudatur: melius tamen, ut nobis videtur, in *crassifolio* receptum jam olim nomen *oppositifolii* retineretur, et *oppositifolium* *Willd* et *Vahl* diceretur novo nomine *brachiatum*.

4. *P. sclerospermo* *Pall. (S. V. I. p. 526. n. 10.)* *P. subtetrandrum*, subtetrapetalum glabrum, foliis semiteretibus mucronatis, perigonio fructus indurato. *Marsch. a B. Mem. mosq. IV. p. 22. n. 4.* *P. nuciferum* *Pall. It. 3. p. 655.*
5. *P. malacophyllo* *Marsch. a Bieb. (S. V. I. p. 526. n. 11.)*: *Marsch. a Bieb. Suppl. p. 185.*, et, hoc teste, *SALSOLA pilosa*, fruticosa, ramosissima, divaricata, foliis elongatis et